１．太枠内は記入しないでください。 ２．宿泊料は前納制となります。

３．選択項目を○で囲んでください。

年 月 日

〒 -

令和 年 月 日 時 分

令和 年 月 日 時 分 （ ○ 泊 ○ 日 ）

月 日 人 人 人 人

月 日 人 人 人 人

月 日 人 人 人 人

月 日 人 人 人 人

月 日 人 人 人 人

人 人 人 人

月 日 室

月 日 室

月 日 室

月 日 室

月 日 室

室

× 人 ＝ 円

× 人 ＝ 円

× 人 ＝ 円
円

× 室 ＝ 円

× 室 ＝ 円

円

備　　考合計

18

18

《様式②》 合宿所

青森県武道館使用承認申請書

公益財団法人弘前市体育協会長　殿

青森県武道館条例第3条の規定により、下記のとおり使用の承認を受けたいので申請します。

副館長

※注意事項

申請日 令和 ○ ○ ○

申請者

団体名 青森県武道館

036 8101

代表者氏名 武道　太郎

住　所 弘前市豊田２－３

宿泊責任者 武道　花子

電話 0172（　26　）2200
携帯電話 000（0000）0000
ＦＡＸ 0172（　26　）2200

宿泊目的 　夏季強化合宿

宿泊期間
入所日時 △ △ △ △ △

退所日時 □ □ □ □ □

一般

△ △ 15 3

①宿泊人員

宿泊日 小・中学生 高校生

○ ○ 15 3

6

△ △ 3

○

合　計 30

②空調設備

36

宿泊日 部屋数 その他特記事項

○ 3

支払方法 　　・窓口　　　　　・金融機関 ・まとめ払い　　　　・別払い

合　計 6

1,770円内訳

宿泊料

小・中学生 1,010円

暖房 960円
空調設備

冷房

合計

高校生 1,130円

一般

880円

経過表
№

まとめ 計 受付印

別払い

受付担当者

入所は15時から、退所は9時
までとなっております。

冷房が必要な場合は記入してくだ
さい。使用料は一室一泊あたり冷
房880円、暖房960円となります。

合宿所利用については、当館ご利用する団体か、近隣でのスポーツイベントに参加する１０名

以上の団体となります。